

Jackpoint Espoon myymälästä uniikkeja sisä- ja ulkokalusteita ja KuumaLähde -ulkoaltaat

Jackpoint Oy on suomalainen ulko- ja sisätilojen kalustamiseen erikoistunut yritys. Huippulaadukkaat tuotteet tunnetaan suomalaisen ja skandinaaviseen makuun soveltuvasta tyylisestä, ekologisuudesta ja pitkäikäisyydestään.

Saatavana on ekologisia teak-huonekaluja, pöytäryhmiä kauniiden punottujen tuolien kanssa, teak-sohvasarjat, jakkarat, peilit, lipastot ja kodin sisustustavarat niin sisä- kuin ulkotiloihin. Laadukkaat ulkokalusteet, Italfalon aurinkovarjot, kaasutakat sekä säteilylämmittimet. Myös KuumaLähteen laadukkaat ulkoaltaat ja -porealtaat ovat myynnissä samassa osoitteessa omalla näyttely- ja myyntiosastollaan.

Tavoitteenamme on tarjota jokaiselle asiakkaalle ja tilalle omaperäiset kalusteet ja maanläheinen värimaailma. Nämä kalusteet ja tuotteet sopivat jo olemassa olevaan ympäristöön tilaan ja muuhun sisustukseen. Nyti asiakkaat, jotka arvostavat laatua voivat saada tuotteet erittäin kilpailukykyiseen hintaan.

Oman kalustesuunnittelun,



Kaunis teakpöytä ja taidokkaasti punotut tuolit kutsuvat viihtymään ruokailun merkeissä niin sisätiloissa kuin terasseillakin.

maahantuonnin ja suoran tehdasyhteyden ansiosta ja myös ilman jälleenmyyntiportaan välikustannuksia, voimme tarjota hintaetua suoraan asiakkaillemme. Muokkaamme kalustemallistomme myös asiakkaittemme toiveiden mukaisesti ja projektimyynnin ansiosta voimme myydä myös yksilöllisiä kalusteita edulliseen hintaan, sanoo toimitusjohtaja Marko Tuominen, Jackpoint Oy:n uudesta Factory Outlet myymälästä Espoon Kilossa.

Kalusteet ovat laadukkaita. Käytämme ansioituneita suomalaisia huippusuunnittelijoita, jotka varmistavat että tuotteet ovat valmistettu suomalaista makumaailmaa ja estetiikkaa ajatellen. Koska tehtaamme ja projektimyynnin ansiosta on erikoistunut valmistamaan tuotteita julkisiin tiloihin, kuten hotelleille, golfkeskuksiin ja seniorihoivakoteihin, jossa niiden käytöturvallisuus on testattu, ovat tuotteet erityisen turvallisia ja pitkäikäisiä. Kalusteiden Polycore-punos on kestävä vaihtoehto rottingille. Saksalaisen Rehaun tehtaan HDPE-kuitu, on valmistettu

läpiväjäytystä, kestävästä raaka-aineesta, jonka voi huolettaa jättää auringon UV-säteilyn tai talvipakkasten armoille.

Kalusteidemme ulkokankaat tulevat Yhdysvalloista ja ne ovat perinpohjaisesti allergiatestatut. Meille asiakkaiden terveys ja hyvinvointi ovat kunnia-asioita. Tuotteidemme valmistuksessa, esim. valmistamiemme kierrätettyjen teak-kalusteiden tapauksessa ei käytetä lainkaan lapsityövoimaa. Tuotantomme on ISO 9000 -laatustandardin mukaista, jatkaa Marko Tuominen ja toivottaa kaikki asiakkaat tervetulleiksi, Jackpoint Oy:n Factory Outlet-myymälään Espooseen paikan päälle tutustumaan laajaan myymälän valikoimaan.

Kuumalähde ulkoaltaista ja -porealtaista rentoutusta ja virkistystä

Kuumalähde on SPA-ulkoaltaiden johtava toimittaja Suomessa. HotSpring Kuumalähde-mallistossa on noin 20 erityyppistä ulkoporeallasta ja kolme tuotemerkkiä ympärivuotiseen ulkokäyttöön. Valmistaja on toimialan kansainvälinen markkinajohtaja. Ulkoporeallas on sijoitus mukavuuteen ja rentoutumiseen – allas on suunniteltu antamaan asukkaalle vuosien nautinnon edullisilla käyttökustannuksilla.

Meillä on KuumaLähde-myymälässä Espoon Kilossa esillä yli 20 tasokasta ulkoporeallasta sekä uutuuksena myös SWIM SPA-vastavirtauma-altaat. Ulkoaltaita löytyy niin asuntojen, pientalojen sekä vapaa-ajan kiinteistöjen parvekkeille, terasseille, pihalle aina suuremmista 7-hengen altaista käteviin pienempiin 2-hengen altaisiin. Taajamien asuntojen parvekkeille ja pihalle löytyy käteviä pie-



Jackpoint Oy:n Factory Outlet-myymälästä löytyä laajan valikoiman laadukkaita sisä- ja ulkokalusteita.

nenpiä ratkaisuja, kuten 2-hengen Hot Spot -altaita, jotka sopivat kätevästi sisä- tai ulkotiloihin, ja jo alle 2 metrin tilankäytöllä, sanoo toimitusjohtaja Kari Tiittanen KuumaLähteestä.

Kuumalähde-altaissa on kiinnitetty erityistä huomiota ympäristöasioihin sekä käyttömukavuuteen ja toimintavarmuuteen Suomen olosuhteissa. Alan viimeisin ulkoallastekniikkamme on erittäin energiataloudellinen ja se säästää selvää rahaa. Kaikki HotSpring-ulkoaltaat on suunniteltu ja valmistettu Suomen olosuhteet huomioiden ja toimivat energiataloudellisesti normaalilla 230 V valovirralla – mallikohtaisesti joko 16 tai 20 amp. vikavirtasuojatulla verkkoliitännällä. Ulko- ja -porealtaan hankkiminen KuumaLähteestä on luotettavaa ja kätevää, koska toimitukseen sisältyy start up-neuvonta, toimiva jälkihuolto- ja asiakaspalvelu, jatkaa

Kari Tiittanen.

Jackpoint Oy:n ja KuumaLähteen laadukkaisiin tuotteisiin voit tutustua kiireettömästi yhteisissä myynti- ja näyttelytiloissa os. Nihtisillankuja 6, 02630 ESPOO.

Jackpoint Oy, avoinna ke-pe 10-18, la 10-14, www.jackpoint.fi ja KuumaLähde, avoinna: ke-pe 12-18, la 10-14, kuumalahde.fi

Eva Kivilaakso-Wellmann



Uusi tilava, erinomaisin hierontaominaisuuksin varustettu 2 hengen Hot Spot TX allas, joka sopii sekä sisälle että ulos. Altaassa on kuuluisa Moto Massage®-selkähieronta ja HotSpring suodatintekniikka.



JACKPOINT

AVATTU UUSI FACTORY OUTLET KILOON ESPOOSEEN

Esillä laadukas ulkokalustemallistomme

- Laaja valikoima ekologisia teak-huonekaluja.
- Paljon upeita uniikkeja pöytämalleja.
- KuumaLähteen ulkoporealtaat.
- Italfalon aurinkovarjot, kaasutakat sekä säteilylämmittimet.

Avoimna:
ke-pe 10-18
la 10-14

Nihtisillankuja 6
02430 Espoo
www.jackpoint.fi
Puh: 09 22 11 602



HotSpring® ULKOALTAAT

Suomen laajin ulkoporeallas- ja terassikalustamisen erikoisnäyttely ESPOOSSA.

Yhdessä asiantuntijamme kanssa on helppo valita juuri sinulle sopivin ratkaisu, johon myös vuosien päästä olet varmasti tyytyväinen. Olemme vahvasti panostaneet myynnin jälkeisiin palveluihin, jotta sinä voisit rentoutua: luotettava toimitus, start up -neuvonta sekä toimiva jälkihuolto- ja asiakaspalvelu.

Nihtisillankuja 6, 02630 ESPOO
Avoimna: ke-pe 12-18, la 10-14
Palvelemme myös iltaisin ja viikonloppuisin sopimuksen mukaan.

Asiakaspalvelu puh. 0424 8931
Muut myyntinäyttelyt katso www.kuumalahde.fi.

Mukana myös Jackpoint -kalusteet ja Finera -terassiratkaisut.


Kuumalähde
www.kuumalahde.fi